Empresa:

v ' Creado Por:
GRUNDFOS »\ ™"
Datos: 05/07/2024

o Valor [m] |MAGNA3 32-100 F, Modelo E [63,}031
Informacién general:
Producto:: MAGNA3 32-100 F
Codigo:: 97924258 "
Numero EAN:: 5710626493333 104 100
Precio: EUR 2495 94 90
Técnico: 8 l-80
Caudal nominal: 5.65 m¥h 7 |70
Altura nominal: 6.777 m 6. | 60
Altura maxima: 100 dm 5 | 5o
Clase TF: 110
Approvals: CE,VDE,EAC,MOROCCO,UKCA, 1 40

TSE,RCM,UkrSEPRO 34 L 30
Modelo: E 24 20
Materiales: 1 10
Cuerpo hidraulico: Fundicion 0 —— —
Carcasa de la bomba: EN 1561 EN-GJL-200 6 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 Q[m3n]

Carcasa de la bomba:
Impulsor:
Instalacion:

Rango de temperaturas
ambientes:

Presion de trabajo maxima:

Tipo de conexion:

Tamafo de la conexion:

Presién nominal para la conexion:

Longitud puerto a puerto:
Liquido:

Liquido bombeado:

Rango de temperatura del liquido:

Temperatura del liquido durante
el funcionamiento:

Densidad:
Datos eléctricos:
Potencia de entrada maxima - P1:

P1 min.:

Frecuencia de red:

Tensiéon nominal:

Minimum current consumption:
Consumo de intensidad maximo:

Grado de proteccion (IEC 34-5):
Clase de aislamiento (IEC 85):
Otros:

Energia (EEI):

Peso neto:

Peso bruto:

Volumen de transporte:

VVS danés n.%

RSK sueco n.°:

Finés:

NRF noruego n.°:

Pais de origen.:

Tarifa personalizada n.°:
Environmental approvals:

ASTM A48-200B
Composite

0..40°C

10 bar
DIN
DN 32

PN 6/10

220 mm

Agua
-10..110 °C

60 °C

983.2 kg/m?

171 W

9w

50 /60 Hz
1x230V
0.09 A

1.47 A

X4D
F

0.18
7.63 kg

8.6 kg

0.019 m?
380791101
5732582
4615360
9042338

DE

84137030

CN ROHS WEEE

Liquido bombeado = Agua
Temperatura del liquido durante el funcionamiento = 60 °C
Densidad = 983.2 kg/m?
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